(66) 2147483647 (66) 984200326 (66) 984317077 transportelopessouza@gmail.com

BRADESCO

1149 CC 18642-2

EMERSON DE SOUZA 77267664172 30.716.430/0001-75

NUBIA LARAS NETO

Mercedes-Benz/axor
2644 S

Mercedes-Benz Axor 2644 S/ls 6x4 2p
_diesel_ _e5_

Branca

9BM958453DB894187 2013/2013

FDB2D34 525528407 R$ 272.921,00

Duzentos e setenta e dois mil e novecentos e vinte e um reais 509274-4

NUBIA LARAS NETO

/rci Eixo 1 8200 /rci Eixo 1 8200 Verde

9A9RCE1E231DJ1232 2003/2003

CZV4J83 820414158 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

NUBIA LARAS NETO

Facchini/rf Ca Facchini/rf Ca Branca

94BN075255R000268 2005/2005

DKW4D71 853529027 R$ 60.000,00